

# Skjøtt & Hagelskjær Invest ApS

Åboulevarden 51, 2 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
20. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Alexander Høffner Hagelskjær  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skjøtt & Hagelskjær Invest ApS  
Åboulevarden 51, 2 tv  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 40954911  
e-mailadresse: info@klarbar.dk

CVR-nr: 37240605  
Regnskabsår: 20/11/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Skjøtt & Hagelskjær Invest ApS har flere binavne oprettet, og i 2015-2016 skete alt aktiviteten i binavnet KlarBar ApS. KlarBar ApS beskæftiger sig med cocktailcatering til private og virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20. november 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på 10.108 kr., hvilket er tilfredsstillende taget opstartsomkostninger i betragtning.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle status.

# Resultatopgørelse 20. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		712.354
Vareforbrug .....		-311.455
Eksterne omkostninger .....		-248.618
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>152.281</b>
Personaleomkostninger .....		-67.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-74.657
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.763</b>
Andre finansielle indtægter .....		345
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.108</b>
Skat af årets resultat .....		-2.224
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		7.884
<b>I alt .....</b>		<b>7.884</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		11.097
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>11.097</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.528
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.528</b>
Likvide beholdninger .....		96.534
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>120.159</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>120.159</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		7.884
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>57.884</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		9.000
Skyldig selskabsskat .....		2.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		48.952
Periodeafgrænsningsposter .....		2.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.275</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.275</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>120.159</b>